
AREA MARINA PROTETTA “PUNTA CAMPANELLA” 
Bando di gara - CUP D17E13000320000 - CIG 6045020C4D 

I.1) Area Marina Protetta “Punta Campanella” – Via Roma 29 – 80061 Massa Lubrense (NA). Punti di 
contatto: Dott. Antonino Miccio – tel. +39 081 8089877 fax +39 081 8789663 – e-mail e sito internet: 
amministrazione@puntacampanella.org - www.puntacampanella.org 
II.1.5) Fornitura di imbarcazione da traffico passeggeri per una fruizione sostenibile dell’ Area Marina 
Protetta Punta Campanella. Imbarcazione adatta allo svolgimento delle seguenti attività: a) Tutela e 
valorizzazione; b) Visite guidate nell’area marina protetta; c) Imbarco e sbarco visitatori presso gli 
approdi dell’area marina protetta e nei vicini porti di Sorrento ed Amalfi; d) Attività balneari a servizio dei 
visitatori; e) Immersioni subacquee. II.2.1) valore stimato: euro 480.000,00.  
II.3) Durata: gg 150  
III.1.2) Finanziamento P.O.R. Campania - FESR 2007-2013 - Punta Campanella Centro Polifunzionale - 
PTNA07/B. 
IV.1.1) Tipo di procedura: Dialogo competitivo.  
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa  
IV.3.4) Termine ricezione domande: 08.01.2015 ore 12.30  
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.puntacampanella.org. VI.5) Invio GUUE: 05.12.2014 
Il direttore dell’AMP 
Antonino Miccio

Miccio Antonino

Firmato digitalmente da Miccio Antonino 

ND: c=IT, o=non presente, cn=Miccio Antonino, 

serialNumber=IT:MCCNNN62E07L845F, 

givenName=Antonino, sn=Miccio, 

dnQualifier=12485957 

Data: 2014.12.17 10:31:11 +01'00'

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 86 del  29 Dicembre 2014


	BURC n. 86 del  29 Dicembre 2014

